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Robotları Beklerken 
Neler Olacak

Laura Major 
Julia Shah

Laura Major 
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Yeni nesil robotlar, kendi yapay zekâlarıyla gelecekler; yani sadece işlerimize yardım etmekle kalmayacak, kendi 
kararlarını verebilen, düşünme yetisine sahip birer sosyal varlık olacaklar. Peki her söylediğimizi dinlemeye de-
vam edecekler mi? Yoksa bir noktada kontrolden mi çıkacaklar? Bu soruların cevabı, kamusal hayatın tüm dina-
miklerini etkileyecek. Tam da bu yüzden, robotların gemilerle ve uçaklarla kargo taşıyacağı, yollarda ve kaldırım-
larda araç kullanacağı, acil servisleri yöneteceği, hatta küçük dükkânları işleteceği yeni düzeni iyi kurgulamamız 
kritik önem taşıyor. Ve yine bu yüzden, robotları tasarlayan ekiplerde sadece yazılımcılar ve mühendisler değil, 
davranış bilimciler de olmalı.
MIT Havacılık ve Uzay Bilimleri bölümü akademisyenlerinden Julie Shah ile otonom araçlar üreten bir mühen-
dislik ekibine liderlik eden Laura Major’ın kaleme aldığı Robotları Beklerken Neler Olacak, yakın gelecekte 
gerçekleşecek bu teknolojik devrime nasıl hazırlanmamız gerektiğini gösteriyor. Komplo teorilerinden uzak bir 
bakış açısı benimseyerek yapay zekâya, insan-robot ve insan-teknoloji ilişkilerinin doğasına ve geleceğine dair 
tüm yönleriyle kapsamlı bir okuma deneyimi sunuyor. 
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Hyundai ile Aptiv’in ortak girişimi olan Motional’ın CTO’su olan Laura Major, burada otonom araçların geliştirilmesine liderlik 
etmektedir. Daha önce Draper Laboratary ve CyPhy Works’te otonom hava araçları geliştiren ekipleri yönetmiştir. Society of Wo-
men Engineers tarafından “Yükselen Lider” seçilmiştir. Bunun yanında Draper Laboratory tarafından İnovasyon ve Mentorluk 
Ödülü’ne layık görülmüş, Mass High Tech tarafından “Takip Edilmesi Gereken Kadınlar” arasında gösterilmiştir.

Massachusetts Institute of Technology Havacılık ve Uzay Bilimleri bölümünde doçent olan Julie Shah, aynı zamanda burada 
İnteraktif Robotik Grubu’nun direktörüdür. National Science Foundation tarafından erken kariyer gelişimi alanında ödüllendi-
rilmiş, MIT Technology Review tarafından “35 Yaşın Altındaki Yenilikçiler” arasında gösterilmiştir. Akademik kariyerinden önce 
Boeing Research and Technology’de havacılık ve uzay uygulamaları üzerine çalışmıştır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845778.pdf
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Kaos İçindeki Dünyada
Kapitalizmi Yeniden Tasarlamak

Rebecca
Henderson

Rebecca Henderson
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Serbest piyasa kapitalizmi: İnsanlığın en büyük icatlarından biri, dünyanın en önemli refah kaynağı.    Fakat bu 
başarının ardında, ödenen ağır bedeller var. Servet daha önce görmediği kadar zirvede bir noktayı görürken, 
kapitalizm gezegeni yok etmenin ve toplumu istikrarsızlaştırmanın eşiğinde. Ve harekete geçmek için oldukça 
kısıtlı bir zamanımız var.
Harvard profesörü Rebecca Henderson’ın dünya çapında şirketlerle yıllara dayanan çalışmalarından edindiği 
tecrübelerle kaleme aldığı, ekonomi, psikoloji ve örgütsel davranış üzerine yürüttüğü bu titiz araştırma bize bir 
çıkış yolu sunuyor. ‘İş’in tek amacının para kazanmak ve hissedar değerini maksimize etmek olduğu şeklindeki 
dünya görüşünü çürüten Henderson, kapitalizmi yalnızca bir refah aracı olarak değil, aynı zamanda çevresel 
gerçeklerle, sosyal adalet çabasıyla ve gerçekten demokratik kurumların talepleriyle uyumlu bir sistem olacak 
şekilde yeniden tasavvur etmekte başarısız olduğumuzu gösteriyor.
Rebecca Henderson bu eserinde kapitalizmin girdiği krizlerden nasıl kurtulacağını ve insanlara daha faydalı bir 
kapitalist sistemin nasıl olması gerektiğinin yol haritası çizip putlaşmış işletme ve strateji konseptlerini kökün-
den sarsıyor. Bunu yaparken yalnızca olanı yıkmıyor, sürdürülebilir kalkınma için yeni bir ekonomik düzlem ve 
yeni bir işletme mantığı öneriyor.
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İşletme ve ekonomi profesörü olan Rebecca Henderson, Harvard Business Scho-
ol’da Kapitalizmi Yeniden Tasarlamak dersini vermektedir. National Bureau of 
Economic Research’te araştırma görevlisi, British Academy ile American Academy 
of Arts and Sciences üyesidir. IBM, Motorola, Cisco, Nokia, Eli Lilly, BP, ENI, Unile-
ver ve P&G gibi dünyanın önde gelen şirketlerinden bazılarının danışmanı, aynı 
zamanda Amgen ve IDEXX Laboratories’in yönetim kurulu üyesi olan Henderson, 
Financial Times tarafından “yılın yöneticisi” seçildi.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845938-.pdf


Sayfa : 192
Fiyat  : 60¨
Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Dilek Tuttum Okunsun 
Ahım Arşa Dokunsun

Nurullah
Genç
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. İnsan dünyaya kavramlarla bakar, kav-
ramlarla yazar. Şiirlerimde ve hayatımda hep yolculuk var. Bu yolculuk da hiç bitmeyecek. Ve ıstırap… Ne var 
ki biz yaşadıkça bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret olan müminin zindanıdır 
ve zindanda yaşayan birinin yarası hiç iyileşmez, o kişi acı çekmeye devam eder. Bizim ıstırabımız da hiç bit-
meyecek.”
Nurullah Genç, Dilek Tuttum Okunsun Ahım Arşa Dokunsun ile şairin uzun yolculuğunun ilk duraklarına 
götürüyor okurunu yeniden. Şiirine, şairliğine yön veren izlekleri okurlarıyla buluşturuyor bu eserle.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845525.pdf


Sayfa : 352
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İskender

Okay Tiryakioğlu
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Bilinen dünyanın gizemlerle dolu coğrafyaları: Makedonya Krallığı, Yunan birliği ve Pers İmparatorluğu...
Bunların ötesindeyse bilinmeyen bir dünya...
Ve bu dünyanın fatihi olmakta adım adım ilerleyen genç ve hırslı bir lider: Büyük İskender.
O, büyük filozof Aristoteles’in sadık öğrencisi, tarih sahnesinde eşi benzeri görülmemiş askerî başarılara imza 
atmış bir komutan ve kıvrak zekâsıyla Pers İmparatorluğu’nu dize getirmiş bir hükümdardı. Babası Kral Phi-
lip’in ardından kadim düşmanları kibirli Yunan birliğinin baskısına başkaldırıyor ve Perslerden alacağı intikam 
için hazırlanıyordu. Bu uğurda Persepolis’ten Hindistan’a, Maveraünnehir’den Babil’e dünyayı dönecek ve eş-
siz başarılara imza atacaktı.
Eserleri altı dile çevrilen, Türkiye’nin en çok okunan tarihî romanlarının  yazarı, “günümüzün Peyami Safa”sı 
olarak anılan Okay Tiryakioğlu’nun kaleminden zekâsı, liderliği ve azmiyle pek çok hükümdara ilham olmuş 
bir dünya fatihinin sürükleyici ve derinlikli hikâyesi: İskender…
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845747.pdf
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Osmanlı-
Safevi Kıskacında
Kızılbaşlar

Sadullah
Gülten
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Kızılbaşlığın doğuşu ve Safevî Devleti’nin kuruluşu Safevî şeyhlerinin dinî-siyasî etkisinde kalan Osmanlı, Kara-
koyunlu, Akkoyunlu, Memlük, Dulkadirli, Karamanlı ve Ramazanlıların hâkimiyeti altındaki Anadolu, İran, Azer-
baycan ve Suriye gibi geniş bir coğrafyaya dağılan konar-göçerlerden koparak şeyhlerin etrafında birleşen oy-
makların eseridir. İsyanlar, isyan girişimleri ve Kızılbaşların İran şahlarıyla ilişkilerini devam ettirmeleri Osmanlı 
Devleti’ndeki güvenlik kaygılarını had safhaya taşımıştır. Bu yüzden 16. yüzyıldan itibaren Kızılbaş ismi devlet 
muhalifi ve isyancı zümreler manasında kullanılmıştır. Ayrıca zamanla buna dinî bir boyut da eklenerek zındık, 
râfizî ve mülhid deyimleriyle sapık, yoldan çıkmış ve inkârcı olarak tanımlanmışlardır.

• Kızılbaşlık inancının esasları nelerdir?
• Alevîlik ile Kızılbaşlık arasındaki fark nedir?
• Anadolu’da Kızılbaşlığın doğuşunu tetikleyen sebepler nelerdir?
• Kızılbaşlar en çok Anadolu’nun hangi bölgelerine yerleşmişlerdi?
• Osmanlı yönetimi ile Kızılbaşların arasındaki anlaşmazlıkların sebepleri nelerdi?
• Osmanlı belgelerine Kızılbaş fetreti olarak yansıyan 1510-1530’lu yıllarda neler yaşandı?
• I. Selim 1514’teki Çaldıran Seferi öncesinde 40.000 Kızılbaş’ı katlettirmiş miydi?
• Bu konuyla alakalı dönemin Osmanlı-Safevî kaynaklarıyla birlikte nüfus verilerini barındıran tahrir defterle-
rinde neler yazıyor?
• Osmanlı yönetiminin Kızılbaşlarla aynı inançlara sahip Bektaşilere karşı tutumu nasıldı?
• Şah İsmail’in isyanıyla Osmanlı Devleti için başlayan “Doğu Sorunu” nasıl çözülmeye çalışılmıştır?
• II. Abdülhamid’in “İslâm birliği” adıyla Kızılbaşlara uyguladığı siyaset neydi?

Anadolu Tasavvuf Tarihi alanında yaptığı çalışmalarla bilinen Prof. Dr. Sadullah Gülten, Osmanlı-Safevî Kıska-
cında Kızılbaşlar adını verdiği çalışmasında bu toprakların en çok tartışılan dinî grubu Kızılbaşlıkla alakalı tüm 
bu soruları cevaplamakla kalmıyor doğru bilinen birçok yanlışı da düzeltiyor. 
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845761.pdf
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Savaş Siyaset
Cinayet

Nevzat Artuç, 
Abdurrahman Uzunaslan
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Savaş, Siyaset, Cinayet: İttihat ve Terakki Üzerine Yazılar, Nevzat Artuç ve Abdurrahman Uzunaslan’ın yaklaşık 
25 yıllık meşakkatli çalışmalarının bir meyvesidir. Söz konusu değerli iki bilim adamı gerek yurt içi gerek yurt dışı 
arşivlerinden istifade ederek II. Meşrutiyet, Balkan Savaşları, Trablusgarp, Ermeni Sevk ve İskân Meselesi, İttihat ve 
Terakki dönemine ilişkin çok sayıda önemli ve kritik problemler hususunda ulaşabildikleri yeni belge ve bilgileri bu 
araştırmada ortaya koydular. 

• Siyasi güç odaklarının 1913 Bâb-ı Âli hesaplaşmasında neler yaşandı?
• Sadrazam Mahmut Şevket Paşa suikastının perde arkası ve akabinde yapılan tahkikatın neticeleri… 
• Prens Sabahaddin’in II. Abdülhamid’e karşı başlattığı yoğun muhalefet ve Osmanlı Devleti’nin I. Dünya Savaşı’na 
girişini engellemeye yönelik çabaları...
• Cemal Paşa’nın Suriye’de tesis ettiği otoriter yönetim anlayışının detayları ve Osmanlı deniz gücünü artırmaya ve 
yenilemeye yönelik çalışmaları…
• Cemal Paşa suikastına ve suikastçılara dair son derece önemli tespitler…
• Kökenleri Fatih Devri’ne uzanan İstanbul Muhafızlığı nedir ve hangi dönemlerde nasıl faaliyet göstermiştir?
• İttihat ve Terakki liderleri yurtdışında neler yaşadı?
• İmparatorluğun dağılma sürecindeki siyasal iklim nasıldı?
• Talat Paşa İttihad-ı İslâm siyaseti çerçevesinde Afrika, Orta Doğu ve Uzak Doğu’da hangi faaliyetlere girişti?
• Enver, Talat ve Cemal paşaların Modern Türkiye’yi şekillendiren siyasetleri nelerdi?

Günümüzün en merak edilen dönemlerinden “İttihat ve Terakki devrine” dair tüm bu soruların cevapları ve daha fazlası 
bu kitapta…
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845808.pdf
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Ebat   : 16,5*24

Kanuni
Şâhenşâhî

İdris-i Bitlisi
Çeviren ve Notlandıran
Pelin Seval Esen
Esengül Uzunoğlu Sayın

Pelin Seval Esen

Esengül Uzunoğlu Sayın
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Sultan II. Beyazıt, Yavuz Sultan Selim ve Kanuni Sultan Süleyman dönemlerinde Osmanlı Devleti’nin hizme-
tinde görev yapan kıymetli bir alim ve devlet adamı İdris-i Bitlisi’nin Farsça kaleme aldığı Kânûn-ı Şâhenşâhî, 
esas konusu nizam-ı alem olan ve padişah ile üst düzey devlet görevlilerinin nizam-ı alemi sağlamak için 
neler yapması gerektiğini vurgulayan önemli bir siyasetnamedir. Osmanlı siyasetname literatürünün önemli 
eserlerinden biri olan bu çalışma Pelin Seval Esen ile Esengül Uzunoğlu Sayın tarafından Farsçadan günümüz 
Türkçesine çevrilip notlandırılarak okuyuculara sunulmuştur. Bu kıymetli eser ile birlikte Timaş Akademi’nin 
Siyasetname kitaplığı genişlemeye devam etmektedir.
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1986 yılında Ordu’da dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini Giresun’da okudu. (2004) Safranbolu Meslek Yüksek Okulunda Turist Rehberliği 
bölümünden mezun oldu. (2006) Lisans eğitimini Atatürk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları, Fars Dili ve Edebiyatı 
anabilim dalında tamamladıktan sonra (2011),  aynı üniversitede aynı alanda, Sosyal Bilimler Enstitüsünde Mehmed Elif Efendi ve Farsça Şiirleri 
çalışması ile yüksek lisansını (2014);  Fahreddîn-i Irâki Divanı’nda Kelime ve Cümle Bilgisi adlı çalışması ile de doktorasını tamamladı (2017). 
2011 yılında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 2011-2016 yılları arasında Atatürk Üniversitesinde 
Araştırma Görevlisi görevine devam etti. 2016 yılında bağlı bulunduğu Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesine dönerek 2022 yılında  Dr. Öğr. Üyesi 
oldu. Aynı yıl Yabancı Diller Yüksekokuluna müdür yardımcısı ve  Yabancı Diller bölüm başkanı olarak atandı. 

1986 yılında Giresun ili Bulancak ilçesinde dünyaya geldi. İlk, orta ve lise öğrenimini Giresun’da tamamladı. (2004) Lisans eğitimini Atatürk 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü Fars Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında tamamladıktan sonra (2010), aynı 
üniversite aynı alanda Sosyal Bilimler Enstitüsünde, Sîmîn-i Dânişver’in Hayatı, Edebi Kişiliği ve Şehrî Çun Bihişt Adlı Eserinin İncelenmesi adlı 
çalışmasıyla yüksek lisansını (2012), Evhadüddîn-i Merâgî ve Gazellerinin İncelenmesi adlı çalışması ile de doktorasını tamamladı. (2018) 2012 
yılında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 2012-2016 yılları arasında Atatürk Üniversitesi’nde Araş-
tırma Görevlisi görevine devam etti. 2016 yılında bağlı bulunduğu Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’ne dönmüş, halen Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nde Araştırma Görevlisi Dr. Olarak görev yapmaktadır. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845754.pdf


Sayfa : 320
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 16,5*24

Fıkıh Usûlünde
Lafızların Kesinliği 
Problemi

Selma
Çakmak

Selma Çakmak
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Dil, insan iletişiminin en önemli unsurlarındandır.  İnsanın toplumsal kimliğinin bir tezahürü olmasının yanı 
sıra düşünce ve aktarımın geliştirilmesinde de temel bir araçtır. Dilin kesinliği tartışmasını, bütün bu mese-
lelerin üstünde bizâtihi bir yöntem olarak dilin güvenilirliğini ve kaynaklık değerini sorgulayan metodolojik 
bir problem olarak görmek mümkündür. Dilin bu çerçevede sorgulanması, İslâm düşüncesinde bilginin elde 
edileceği sağlam metodolojinin ne olduğu tartışmasını da beraberinde getirmiştir. Bu sebeple bu tartışmayı 
analiz etmek; hem bu mesele kapsamında İslâm düşünce tarihinin izlerini sürmeyi sağlayacak, hem de fıkıh 
usûlü ilminin bu çerçevede İslâmî bilgi üretme yöntemi olarak nerede durduğu, içeriği ve mahiyeti hakkında 
değerli bilgiler sunacaktır. 

Selma Çakmak, Fıkıh Usûlünde Lafızların Kesinliği Problemi adını verdiği bu çalışmasında Fadreddin Ra-
zi’den Sadrüşşeria’ya bu konunun tarihi sürecini bütün ayrıntılarıyla ele almaktadır.
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Selma Çakmak 1987 Trabzon’un Çaykara ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise öğretimini Bursa/İnegöl’de tamamladı. 
2008’de Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği bölümün-
den mezun oldu. 2010’da “Hanefî Mezhebinde Mekruh Kavramı, Gelişimi, Tenzîhî-Tahrîmî Mekruh Ayrımı” baş-
lıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini, 2020 yılında “Sadrüşşerîa’nın Fıkıh Usûlü Düşüncesinde Lafızların Kesinliği 
Problemi” adlı tezi ile de doktora eğitimini tamamladı. 2012 yılından itibaren Yalova Üniversitesi İslâmî İlimler 
Fakültesinde araştırma görevlisi olarak çalışma hayatını sürdürmektedir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845785.pdf
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Hayal Gezgini

Ömer
Sevinçgül
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Issız bir vadide bir çınar ağacı. Ne zaman sıkılsam gidip gölgesine oturuyorum. Sonra bir kuş geliyor beni 
almaya. Zümrüt renginde. Emsali görülmemiş!

“Senin için geldim” diyor, alıyor beni sırtına. Bir gezgin oluyorum. Bir hayal gezgini… Zamanda ve mekânda, 
hayalle gerçek arasında, sırlı yolculuklar yapıyorum. Sıra dışı insanlar tanıdım bu seyahatlerim esnasında, 
garip olaylara tanık oldum, unutulmaz serüvenler yaşadım...

Eğer sen de gelmek istiyorsan benimle,  bu kitabın ilk sayfasında buluşalım.
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Kuzey Rüzgârının 
Şarkısı

George
MacDonald

George MacDonald
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Diamond, ailesi ile birlikte çok eski bir evde yoksul bir hayat sürmektedir. Bir gece, duvardaki bir çatlaktan 
kendisiyle konuşan bir ses duyduğunda, gizem dolu bir dünyanın kapıları ona açılır. Küçük ya da devasa ola-
bilme yeteneğine sahip güzel Kuzey Rüzgârı ile tanışır. Kuzey Rüzgârı, soğuk ve sert bir mizaca sahip olmasına 
rağmen Diamond’ı sever ve arkadaş olurlar. Onun kendisiyle uçmasına izin verir ve  birlikte şehrin karanlık so-
kaklarına doğru gerçek ötesi, büyülü bir yolculuğa çıkarlar. Diamond, bu yolculukta ancak bir çocuk tarafından 
görülebilecek güzellikte manzaralarla karşılaşır. Bu onun için aynı zamanda bir ‘kendini keşif’ yolculuğudur. 
Birlikte yaşadıkları maceralar, hayatın zorlukları karşısında sevginin ve merakın parıldayan yüzünü de ortaya 
çıkaracaktır. 

İskoç asıllı yazar. Kuzey İskoçya’da orta sınıf bir çiftçi ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi. Sekiz yaşındayken anne-
sinin ölümüyle ‘ilahi sevgi, iyilik, şefkat’ kavramları ile ilgili bir arayışa girdi. Bu, onun ileride vereceği eserlere ve 
roman kahramanlarına da önemli oranda etki etti. Huntly’deki eğitiminden sonra on altı yaşında Aberdeen Üniversi-
tesi’ne girdi ve burada kimya ve fizik okudu. Kimya ve doğa felsefesi alanlarında ödüller aldı. Londra’daki Highbury 
Theological College’da eğitimine devam etti. 

• Yüzüklerin Efendisi’nin serisinin yazarı J. R. R. Tolkien, George MacDonald için “Beni en çok etkileyen yazarların 
başında gelir” demiştir. 

• Meşhur Narnia Günlükleri’nin yazarı C.S. Lewis ise George MacDonald için “Onu ustam olarak gördüğüm ger-
çeğini hiçbir zaman gizlemedim” demektedir.
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Sayfa : 288
Fiyat  : 65¨
Ebat   : 13x20,5

Toz ve Hayaller 
Kitapçısı

Mindy
Thompson

Mindy Thompson
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1943 New York’unda yaşayan Poppy ve ailesi, zaman ve mekan fark etmeksizin tüm insanları ağırlayabilen 
sihirli bir kitapçı olan Göz ve İzan’ın sahibi ve işletmecisidir. Poppy’nin dünyası II. Dünya Savaşı’nın etkileriyle 
paramparça olsa da dükkana geçmişten ve gelecekten gelen müşteriler ve kitapçıya olan sevgisi sayesinde 
hayata tutunmayı başarıyor. 
Poppy’nin en büyük hayali bir gün babasından bu kitapçının sorumluluğunu devralmak, ama kurallara göre 
kitapçının başına geçecek kişi ağabeyi Allan. Nesilden nesile aktarılan kitapçı yönetim kuralları şöyledir:
Yöneticiler sihri asla kendileri için kullanmamalıdır.
Yöneticiler sihri kullanan değil, koruyan kişilerdir.
Allan en iyi arkadaşını savaşta kaybedince onu kurtarmak için dükkanın sihrini kullanıp zamanda geri gitmek 
ister. Bu sırada babaları da gizemli bir hastalığa yakalanıp hastanede kaldığı için Allan’ın yokluğunda dükka-
nın tüm sorumluluğu Poppy’nin üzerine kalmıştır. Kardeşine olan sevgisi ile ailesine olan sadakati arasında 
kalan Poppy, sinsice yaklaşan Karanlık’a karşı hem ailesini hem de kitapçıyı korumalıdır. Bu macerada vermesi 
gereken kararlar Poppy’nin hayal edemeyeceği sonuçlar doğurabilir.

Mindy Thompson genç okurlar için fantastik hikâyeler yazıyor. Mindy, yaratıcı 
yazarlık alanında lisans derecesine sahip ve on yıl boyunca halk ve ortaokul 
kütüphanelerinde çalıştı. Ortaokul öğrencilerini düşünerek yazmaya başladı 
ve onlara okudukları kitaplarda kendilerini bulabilecekleri bir yer vermeyi 
amaçlıyor. Mindy Amerika’da yaşıyor. Herkesin içinde sihir olduğuna inanı-
yor, sadece onu aramak için cesarete sahip olmaları gerektiğini düşünüyor.
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Janae Marks
Anaokulunda resimli otobiyografik hikâyeler yazmaya başladı ve ardından dergilerde yazılar 
ve Seventeen Magazine’in kısa hikâye yarışmalarına göndermek için hikâyeler kaleme aldı.
İngilizce lisans derecesini alırken, odağını yaratıcı yazarlığa çevirdi ve The New School’dan 
Yaratıcı Yazarlık (Çocuklar için Yazma) alanında yüksek lisans derecesi aldı. Üniversiteden 
sonra, yedi yıl birçok büyük yayınevi için çalışarak yayıncılık dünyasının içine girdi.
Janae, gençlik romanlarını yazmaya geçmeden ve Zoe’nin Masasından’ı kaleme almadan 
önce üç genç yetişkin kitabı yazdı. 2017’de Disney Branded Television, Kerry Washington 
tarafından yürütülen Zoe’nin Masasından’a dayanan orijinal bir film geliştirdi.

Sayfa : 240
Fiyat  : 60¨
Ebat   : 13x20,5

Zoe’nin
Masasından

Janae Marks
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Sevgili Marcus, Zoe’nin devamında ne söylemesi, ne yazması gerektiğine dair hiçbir fikri yok. Bir kız çocuğu 
daha önce hiç görmediği, on ikinci doğum gününde kendisine gelen mektuba kadar hakkında hiçbir şey 
duymadığı ve korkunç bir suçtan ötürü hapiste olan babasına ne söyleyebilir ki?
Hem de Marcus asla suç işlemediğini iddia ederken…
Marcus gerçekten masum olabilir mi? Gerçekler bir yerlerde gizli ve Zoe babasından gelen mektupları annesi 
ve üvey babasından saklamak zorunda kalsa da bu gerçekleri gözler önüne sermeye kararlı. Zoe, fırındaki 
stajında iyi bir iş çıkarmak ve ailesine Yemek Ağı’nın düzenlediği Genç Pastacılar Yarışması’na katılmaya değer 
olduğunu kanıtlamak için durmaksızın çalışır. Çünkü ünlü bir pasta şefi olmak Zoe’nin en büyük hayali ve bu 
yolda asla hata yapma lüksü yok. En büyük destekçisi, yakın arkadaşı Trevor da artık yanında olmadığı için 
yaşadığı tüm zorlukların üstesinden tek başına gelmesi gerekiyor.
Aklının bir tarafında pastacılık, diğer tarafında ise babası Marcus varken Zoe, ölçülerini bilmediği bir tarifin 
içinde kaybolmuş gibi hissediyor. Yazar Janae Marks’ın bu büyüleyici romanı, engeller karşısında pes etme-
yen, gerçeği araştıran ve doğru olduğuna inandığı şeyin peşinden koşan cesur bir kızı konu alıyor.
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Sayfa : 112
Fiyat  : 35¨
Ebat   : 12,5x19,5

MACERA EKSPRESİ
Dünyanın Dışına 
Açılan Pencere

Özgür
Balpınar

15
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Dünyamızdaki tüm kötülüklerin dışarı atılabileceği bir pencerenin oluştuğunu düşünün. Bu pencere, dünyaya 
kötülüğün yayılması gibi korkunç bir plan için kullanılabilir. Yiğit’in hayali de dünyanın dışına açılan bir pen-
cere sayesinde kötülüklerin sonsuza dek yeryüzünden silinmesidir. İyi biri olabilmek ve dünyadaki iyiliklerin 
çoğalmasını sağlamak için mücadele eden Yiğit, okulda İyilik Kulübü’nü bile kurar. Ancak kulüpte işler umduğu 
gibi gitmez. Yiğit, bir gece kendini ansızın Macera Ekspresi’nin içerisinde bulur. İyilik için çıktığı bu yolculukta 
arkadaşları Nil, Narin ve Can’la birliktedir. Macera Ekspresi onları Kötülük Krallıklarının renksiz ve solgun evre-
nine getirmiştir. Dünyada kötülüğün yayılması için büyük bir hazırlığın içinde olan Kötülük Krallıkları, iyiliğin 
temsilcisi çocuklarla macera dolu bir mücadeleye girişirler. Şimdi Macera Ekspresi ile bu yolculuğa çıkmayı kabul 
ediyorsan kitabın kapağını açmalısın. Çabuk ol! Kötülük Krallıklarını durdurmak için hemen harekete geçmek 
zorundayız!
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Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Sayfa : 112
Fiyat  : 35¨
Ebat   : 12,5x19,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Bir Şehir
Kalbimi Çaldı

Abdullah
Harmancı 
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Bütün şehirler ilginçtir. Bütün şehirler gizemlidir. Bütün şehirler keşfedilmeyi bekler. Şimdi okuyacağınız 
şehir de öyle:
Suyu akmasın diye yapılmış çeşmeler,
Yokuş yukarı tırmanan sular,
Konuşan kayalar,
Kubbeye kazılmış mezarlar,
Kediler için yapılmış türbeler,
Kırk yaşına kadar konuşmayan insanlar…
Hepsi bu şehirde…
Melek ve Dilek, kendi şehirlerini keşfe çıktılar. Belki de az önce sizin sokağınızdan geçtiler. Belki de sizin 
sokağınızı yazdılar. Durmayın öyleyse, çevirin bu kitabın kapağını ve kendinize rastlayın!
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Sayfa : 144
Fiyat  : 45¨
Ebat   : 15x19

Türkçenin Ustaları
ve Çılgın Yöntemleri

Nefise
Atçakarlar

17

EĞ
LE

N
CE

Lİ
 

Bİ
LG

İ
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

Bu kitapta seninle Türkçenin ustalarının dünyasına çok eğlenceli bir yolculuk yapacak; yazarlık ve şairliğin püf 
noktalarını öğreneceğiz. Ustaların, söylemek istediklerini simgelerle nasıl anlattıklarını; kelimeleri kullanarak 
ne oyunlar oynadıklarını ve görünen anlamın arkasına sakladıkları derinlikleri keşfedeceğiz. Kitabını yazmak 
için yıllarca yolculuk yapan Kaşgarlı Mahmut; mutluluğun sırlarını anlatan Yusuf Has Hâcip; gerçeklerden 
söz eden Yüknekli Edip Ahmet; sevgi okyanusu Yesili Hoca Ahmet; gariplikleri dillendiren Âşık Paşa; okuma 
yazmayı öğrenir öğrenmez şiir yazmaya başlayan Ali Şîr Nevâî; sanatı imkânsız bir kolaylık olan Süleyman Çe-
lebi; suyla oynamayı seven Fuzûlî; şiirleri sümbül kokan Bâkî; şefkat madalyası sahibi Nigâr Hanım yazarlık ve 
şairlik sırlarını paylaşmak için seni bekliyor. Türkçenin ustalarıyla tanışmak, hiç bu kadar eğlenceli olmamıştı!

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Diğer 
kitaplarından
bazıları

16
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Sayfa : 80
Fiyat  : 40¨
Ebat   : 12,5x19,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Canavar Olmanın 
Zorlukları

Şeniz Baş
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Canavarlar dünyasında yaşamak hiç de kolay değil. Her birinin kendisine verilen beş canavarlık görevini ta-
mamlayıp “canavar” unvanını alması gerekiyor. Fakat tüm bunlar Modivar için heyecan verici değil. O kimseyi 
korkutmak ya da “Böööö” diye bağırmak istemiyor. İstediği gibi bir canavar olmak istiyor. Ancak bu isteğinin 
ne canavarlar dünyasında ne de insanlar dünyasında yeri var.
Neyse ki onu olduğu gibi seven dostları var. İnsan yavrusu Bige ve canavar yavrusu Selivar zorlu görevlerde 
onun hep yanında. Peki bu görevleri başarabilecekler mi? Merak edenler maceraya hemen katılabilir.
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Sayfa : 32
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 28,5x28,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Benim Adım
Mavi

Irene
Guglielmi

Irene Guglielmi
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2021 SBC Sessiz Çocuk Kitapları Yarışması’nın kazananı “Benim Adım Mavi” Timaş Çocuk etiketiyle raflarda. 
Çocuklar bu eseri okumak için bir yetişkine ihtiyaç duymayacak!
“Benim Adım Mavi” kovandaki diğer arıların aksine mavi olan bir arının arkadaş edinme mücadelesini 
anlatıyor. Acaba bulduğu çözümler işe yarayacak mı?
Empati yeteneğini geliştiren bu kitap aynı zamanda çevrelerine karşı daha duyarlı bir birey olmaları yolunda 
çocuklara destek veriyor.
Kapsayıcı eğitim prensiplerini destekleyen bu sessiz hikâyeyle çocuklarınızın resim okuma kabiliyetleri ve 
görselleri yorumlayıp anlamlandırma becerileri de gelişecek.

Irene Guglielmi, deniz manzaralı bir kasaba olan Bisceglie’de yaşıyor. Denizle iç içe olmayı seviyor. Irene, yü-
rürken asfalt veya sokak duvarlarındaki lekelerin ve bulutların şekillerinde yüzleri, hayvanları veya nesneleri 
aramayı sevdiğini söylüyor. Bu sürekli bir hayal gücü ve kurgu eğitimi olarak değerlendirilebilir. İllüstrasyonların 
yaratılma aşamasındaki en iyi yardımcıları masasındaki kitaplar, fırçalar, iplikler, bir dizüstü bilgisayar ve bir gra-
fik tableti. Çocukken büyüyünce ne olmak istediği sorulduğunda, “Sanatçı!” cevabını vermiştir. Bu yüzden önce 
Sanat Okulu’na, ardından Bari’deki Güzel Sanatlar Akademisi’ne gitmiştir. Irene, 2021 Sessiz Kitap Yarışması’nın 
kazananı oldu.
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Herbiri : 16 Sf
Fiyat  : 95¨
Ebat   : 15x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Eğlenceli Oyunlarla
İlk Okuma Kitaplarım

Serpil Kaya

20
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Eğlenceli Oyunlarla İlk Okuma Kitaplarım Seti, yalnızca okumayı sevdirmek ve okuma hızını artırmakla kalmı-
yor. Aynı zamanda her bir kitabında müfredatı destekleyen kazanımlar içerdiğinden eğlenceli ve öğretici bir 
içerik de sunuyor. 
Dostluktan geri dönüşüme aradığınız her şey bu sette! 
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Herbiri : 32 Sf
Fiyat  : 110¨
Ebat   : 13,5x19,5

Bu İşte Bir
Oyun Var 

Kuzey
Bulut
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Bütün gün tabletten oyun oynayan dışarı bile çıkmayan arkadaş grubunun hayatı bir anda değişir. İstoptan 
saklambaca hatta su savaşına kadar pek çok oyunu da böylece öğrenirler. Ancak bu sefer de anneleri teknoloji 
bağımlısı olur. Peki şimdi ne olacak? 
Sıra dışı bir maceraya hazır olun.
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Diğer kitaplarından
bazıları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257574440.pdf


Sayfa : 10
Fiyat  : 90¨
Ebat   : 20,5 x 21

Merhaba
Böcekler

Canan Kuloğlu

22
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Elif ve Mert kardeşler bir otel inşa etmek istiyor.Kendi özelliklerini özgürce söyleyen böcek arkadaşları onlara 
yardım ediyor.

Sayfalardaki cırtları yerlerine yerleştir. Otel inşa etmek için katıl sen de bu yolculuğa! 



Sayfa : 10
Fiyat  : 120¨
Ebat   : 20,5 x 21

Merhaba
Böcekler

Kirpicik

Canan Kuloğlu

2322
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Kirpicik Şimdi Ne Yapacak?
Biraz yardımına ihtiyacı var! 
Cırt cırtını seç, 
Kirpicik’e yardım et!






